01/345 Vigota 5x12 TUTURUBÁ 100 MT 23,00 R$
2.300,00  

01/346 Caibro 5x5 JARANA 200 MT 9,50 R$
1.900,00  

01/348 Ripa 5x1.5 JARANA 200 MT 2,75 R$
550,00  

01/349 Maderite 10
mm ULIANA 10 un 98,00 R$

980,00  

TOTAL DO
FORNECEDOR..........R$ R$ 27.976,20

Valor total do Contrato R$: 27.976,20 (Vinte sete mil novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos). 

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 17/03/2022 a 31/12/2022 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE